КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЯРСКИЙ РАЙОН
БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

23.03.2015г

п . Балай

№ 51-01

О внесении изменений в решение сессии

Балайского сельского Совета депутатов
от 01.07.2013г № 36-111 «О формировании

избирательной комиссии муниципального
образования Балайский сельсовет Уярского района

Красноярского края»

В соответствии с пунктами 7,9 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.13 Закона Красноярского края от 02.10.2003г № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», основываясь на решении территориальной избирательной комиссии Уярского района Красноярского края от 04.02.2015года № 55/415 «О предложении кандидатуры в состав избирательной комиссии муниципального образования Балайский сельсовет Уярского района Красноярского края», учитывая решение Балайского сельского Совета депутатов от 26.11.2014г № 49-24 «О рассмотрении заявления члена избирательной комиссии Зусан Г.Б.», на основании  ст.36 Устава Балайского сельсовета,
Балайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Балайский сельсовет Уярского района Красноярского края с правом решающего голоса:

- Перцева Александра Михайловича, 1950года рождения, имеющего средне- профессиональное образование, работающего в ООО «Охранное агентство К» в должности начальника караула в подразделении г.Уяр.
2.Направить настоящее решение:

- в избирательную комиссию муниципального образования Балайский сельсовет Уярского района Красноярского края;

- в территориальную избирательную комиссию Уярского района Красноярского края.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.
4.Опубликовать настоящее решение в общественно политической газете «Вперед» .
Глава сельсовета:

Л. А. Анганзорова.

Председатель

Совета депутатов:

Х. Х. Нигомедзянов